日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 20 年 6 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

国産生培地 γ線照射生培地用包装材変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さてこのたび、弊社国産生培地のうち、γ線照射生培地製品の包装材仕様を下記のように変更する

ことになりましたので、お知らせ申し上げます。

なお、本製品に関するお問い合わせは弊社営業担当、または下記までお願い申し上げます。

敬具

記

変 更 点：γ線照射生培地製品の包装材を構成している滅菌紙部分をタイベックへ変更

変更理由：①開封時における包材由来の粒子飛散を防ぐため

     ②更なるバクテリアバリア性の向上を図るため

     ③ゴミ分別の必要をなくすため

変更時期：平成 20 年 6 月生産分から(ロット番号 8158036 以降)

対象製品：下表のγ線照射生培地

カタログ番号 製品名

251949 γ線照射 SCD 寒天培地 100MM 20 枚

251950 γ線照射  SCDLP 寒天培地 100MM 20 枚

252078 γ線照射 SCDLP 寒天培地 RODAC 30 枚

252079 γ線照射 SCD 寒天培地 RODAC 30 枚

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/